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KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

w kadencji 2014-2018 

 

Protokół Nr 9/15 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się  26 października 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

  

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji radna Maria Sobczak otworzyła 9 posiedzenie Komisji  

i przedstawiła  porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Maria Miśkiewicz przedstawiła 

informacje w oparciu o w/w materiał. 

 

Radny Piotr Szewczyk zapytał, ile dzieci przebywa w pieczy zastępczej. 

 

Dyrektor PCPR odpowiedziała, że w chwili obecnej 270. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, czy jest szansa na kolejne mieszkania chronione. 

 

Dyrektor PCPR odpowiedziała, że szukają. Jednak sytuacja z mieszkaniami chronionymi nie 

jest taka prosta. Osoby je zamieszkujące nie zawsze spełniają podstawowe kryteria zachowań. 

W takich sytuacjach muszą opuścić mieszkanie.   

 

Przewodnicząca Komisja zapytała, czy jest zapotrzebowanie na nowe rodziny zastępcze 

zawodowe. 

 

Kierownik do spraw rodzin zastępczych PCPR Grzegorz Barylski odpowiedział, że tak, ale 

nie ma chętnych. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, jakie warunki trzeba spełnić, aby założyć taką rodzinę. 

 

Kierownik PCPR odpowiedział, że bardzo proste. Można powiedzieć, że 99% ludzi spełnia 

takie kryteria. To min: stałe źródło dochodu, odpowiednie warunki mieszkaniowe,  

unormowana sytuacja rodzinna. 
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Radna Bożena Palmowska zapytała, w jaki sposób zachęcane są osoby. 

 

Kierownik PCPR poinformował, że takie ogłoszenie znajduje się na stronie internetowej 

PCPR. Oprócz tego rozdajmy ulotki informacyjne na każdych piknikach, imprezach itp. 

 

Komisja omówiła sprawy przekształceń domów dziecka wynikających z założeń ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2015. 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/14 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata  2015-2020. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie  przyjęła protokół Nr 8/15. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Komisji dokonał zamknięcia 9 posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia  

i Opieki Społecznej. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała        

         


